

Morten Lundvig Holding ApS

**Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 20 22 49

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2020

Morten Lundvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Balance pr. 30. april 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Lundvig Holding ApS
Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 20 22 49
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Lundvig, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 10.779.671, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.846.787.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(108.578)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.758.430	1.070.985
Finansielle indtægter	1	149.136	56.678
Finansielle omkostninger	2	<u>(792)</u>	<u>(17.435)</u>
Resultat før skat		10.798.196	1.104.228
Skat af årets resultat	3	<u>(18.525)</u>	<u>(7.827)</u>
Årets resultat		<u>10.779.671</u>	<u>1.096.401</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		916.279	(620.951)
Overført resultat		<u>6.863.392</u>	<u>1.397.352</u>
		<u>10.779.671</u>	<u>1.096.401</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	11.679.298	1.843.181
Finansielle anlægsaktiver		11.679.298	1.843.181
Anlægsaktiver i alt		11.679.298	1.843.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	2.213.253
Andre tilgodehavender		496.336	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		260.104	496.358
Tilgodehavender		1.756.440	2.709.611
Likvide beholdninger		2.761.016	45.878
Omsætningsaktiver i alt		4.517.456	2.755.489
Aktiver i alt		16.196.754	4.598.670

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		916.279	0
Overført resultat		9.850.508	2.987.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>320.000</u>
Egenkapital	5	<u>13.846.787</u>	<u>3.387.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.152.911	672.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.806	29.904
Selskabsskat		165.498	482.130
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	22.059
Anden gæld		<u>2</u>	<u>774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.349.967</u>	<u>1.211.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.349.967</u>	<u>1.211.554</u>
Passiver i alt		<u>16.196.754</u>	<u>4.598.670</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	0	2.987.116	320.000	3.387.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	916.279	6.863.392	3.000.000	10.779.671
Egenkapital 30. april 2020	80.000	916.279	9.850.508	3.000.000	13.846.787

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.900	56.678
Andre finansielle indtægter	<u>6.236</u>	<u>0</u>
	<u>149.136</u>	<u>56.678</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.028
Andre finansielle omkostninger	<u>792</u>	<u>2.407</u>
	<u>792</u>	<u>17.435</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>18.525</u>	<u>7.827</u>
	<u>18.525</u>	<u>7.827</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	164.708	164.708
Tilgang i årets løb	10.663.019	0
Afgang i årets løb	<u>(64.708)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>10.763.019</u>	<u>164.708</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	1.678.473	1.727.488
Årets afgang	8.709	0
Årets resultat	996.920	1.070.985
Udbytte modtaget	<u>(1.767.823)</u>	<u>(1.120.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>916.279</u>	<u>1.678.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>11.679.298</u>	<u>1.843.181</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ML Beslag Sales ApS	Juelsminde	100 %	1.395.343	1.195.343
Åm Maskinsnedkeri ApS	Juelsminde	100 %	199.607	(56.348)
Ejendomsselskabet ML ApS	Juelsminde	100 %	10.084.348	(142.075)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.